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Листа на активни агенти во продажба на Сава пензиско друштво а.д. Скопје 
по градови/општини 
 

Доколку сакате да стапите во контакт со агент кој работи во Вашиот град/општина, Ве 

замолуваме да не контактирате на телефонските броеви: 02/15-500 или на електронска пошта  

kontakt@sava-penzisko.mk 

 
 

Име и Презиме Општина 
Ленка Бубевска Берово 

Александар Петковски Битола 

Васко Богдановски Битола 

Виолета Кецеџи Битола 

Владимир Златевски Битола 

Дијана Илијевска Битола 

Дијана Стошиќ Битола 

Драган Вељанов Битола 

Игор Тембелески Битола 

Ирена Диманоски Битола 

Кирил Цветановски Битола 

Марина Божиновска Битола 

Нада Јовевска Битола 

Нада Циндриќ Битола 

Павле Галевски Битола 

Петар Петров Битола 

Слободанка Велјановска Битола 

Христо Тромбев Битола 

Емилија Трајкова Валандово 

Македонка Илиева Валандово 

Билјана Лазарова Велес 

Весна Веловска Велес 

Дејан Стефанов Велес 

Иванка Јовановска Велес 

Ирена Димитрова Велес 

Костадинка Чингарова Велес 
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Лена Симоновска Велес 

Магдица Ристова Велес 

Петар Јанев Велес 

Ѓорѓи Серафимов Виница 

Ивана Тасевска Виница 

Александар Костадинов Гевгелија 

Атанас Димитров Гевгелија 

Ѓорги Петров Гевгелија 

Кристијан Василевски Гевгелија 

Марија Урдинова Гевгелија 

Наташа Матх Гевгелија 

Сунчица Максимова Гевгелија 

Томe Крстов Гевгелија 

Ајсељ Муаремоска Идризи Гостивар 

Ардит Шаќири Гостивар 

Бесник Селмани Гостивар 

Боривоје Ташковиќ Гостивар 

Дана Христова Гостивар 

Нада Ристоска Гостивар 

Никола Стефанов Гостивар 

Белтија Халити Дебар 

Ндерим Гузе Дебар 

Севдет Мустафоски Дебар 

Јасмина Кадиева Дојран 

Ирена Илиевска Злетово 

Блага Ристова Кавадарци 

Вера Јосифова Кавадарци 

Елизабета Глигорова Кавадарци 

Илија Мојсов Кавадарци 

Роска Кадрова Кавадарци 

Соња Сеизова Кавадарци 

Андријана Филипоска Кичево 

Дејан Лазороски Кичево 

Елена Ристоска Кочоски Кичево 

Ивона Танеска Кичево 

Маја Аврамоска Кичево 

Јорданка Митреска Трајкоска Кичево 

Александра Димитровска Кочани 

Александра Тодорова Кочани 

Влатко Тасевски Кочани 
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Зоран Постолов Кочани 

Кристина Атанасова Кочани 

Марина Апостолова Кочани 

Моника Бумбаревска Кочани 

Оливер Серафимов Кочани 

Соња Серафимова Кочани 

Борче Стојчевски Крива Паланка 

Влатко Ѓорѓиевски Крива Паланка 

Габриела Радевска Крива Паланка 

Матеј Маџовски Крива Паланка 

Мери Денчевски Крива Паланка 

Тања Дејановска Митровска Крива Паланка 

Адријана Младеновска Ѓурковска Куманово 

Александар Стефановски Куманово 

Александра Павловска Куманово 

Анета Лазаревска Куманово 

Биљана Петрушевска Куманово 

Бојана Тушевска Куманово 

Драгица Стаменковиќ Куманово 

Ивица Орозовски Куманово 

Марија Стошиќ Георгиевска Куманово 

Милан Милосављевиќ Куманово 

Сања Јовановска Куманово 

Славица Стефановска Куманово 

Хелена Стевковска Куманово 

Тања Малчев Македонска Каменица 

Александра Емшова Неготино 

Анастасија Марушкова Неготино 

Иван Лазаров Неготино 

Катерина Андова Неготино 

Катерина Камчева Неготино 

Наташа Јанчева Калешкова Неготино 

Анита Чекреџиева Охрид 

Билјана Коталески Охрид 

Катерина Меческа Охрид 

Катерина Пероска Охрид 

Катерина Секулоска Јонческа Охрид 

Наташа Иваноска Лекоска Охрид 

Наташа Симоноска Охрид 

Пепита Наумоска Охрид 
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Филип Неделкоски Охрид 

Цветанка Цветкоска Охрид 

Благојче Здравески Прилеп 

Викторија Тодороска Станкоска Прилеп 

Владимир Проданоски Прилеп 

Драган Лазоски Прилеп 

Евгенија Мојсоска Прилеп 

Златко Самарџиоски Прилеп 

Јасмина Рајевиќ Прилеп 

Менде Филипоски Прилеп 

Анастасија Анѓеловиќ Пробиштип 

Дарио Андов Пробиштип 

Методи Кијајов Пробиштип 

Верица Стефчева Радовиш 

Ѓорги Божинов Радовиш 

Ефтимија Димитрова Радовиш 

Марина Јованова Радовиш 

Миланче Гинов Радовиш 

Милица Ѓоргиева Радовиш 

Ружица Ристова Филева Радовиш 

Весна ШАндуловска Ресен 

Марија Ѓоргијевска Ресен 

Марија Татарин Ресен 

Оливера Костовска Ресен 

Бобан Јанев Свети Николе 

Влатко Јовановски Свети Николе 

Еленора Масевска - Илиева Свети Николе 

Катерина Анастасова Свети Николе 

Ненад Нушевски Свети Николе 

Адис Володер Скопје 

Ајет Реџепи Скопје 

Александар Георгиев Скопје 

Александар Горенчев Скопје 

Александар Миневски Скопје 

Александар Најдовски Скопје 

Александар Пандов Скопје 

Александар Петрушевски Скопје 

Александар Спасески Скопје 

Александар Стеваноски Скопје 

Александар Тасевски Скопје 
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Александар Трајковски Скопје 

Александра Максимова Скопје 

Александра Поп-Андонова Скопје 

Александра Шујица-Митровска Скопје 

Ана Дамјановска Скопје 

Ана Димитриевска Скопје 

Ана Ивановска Скопје 

Ана Јовановска Скопје 

Ана Јончевска Парнаџиски Скопје 

Ана Марија Цветковска Скопје 

Ана Тодоровска Скопје 

Ана Цацкова Скопје 

Ангел Јордановски Скопје 

Андреја Кочовски Скопје 

Андриана Антовска Скопје 

Андријана Георгиевска Скопје 

Анита Митрева - Димовска Скопје 

Антонио Поповски Скопје 

Арта Кабаши Скопје 

Афродита Кирковска Скопје 

Билјана Андоновска Скопје 

Билјана Бошева Скопје 

Билјана Дукоска Скопје 

Билјана Мицева Скопје 

Бисера Тариќ Каракаш Скопје 

Благој Димитровски Скопје 

Бојан Блажевски Скопје 

Бојан Николов Скопје 

Бојан Русмир Скопје 

Борко Лазаревски Скопје 

Вања Крстевска Скопје 

Верица Јакшиќ Скопје 

Весна Велјановска Скопје 

Весна Илиевска Василевска Скопје 

Виктор Мургоски Скопје 

Владимир Велјановски Скопје 

Владимир Тодоровски Скопје 

Влатко Коцевски Скопје 

Горан Бојчовски Скопје 

Горан Димитриевски Скопје 
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Гордан Ѓурчиновски Скопје 

Даниела Ѓорѓиевска Скопје 

Даница Томовска Скопје 

Дарко Блажевски Скопје 

Дарко Еленов Скопје 

Дејан Јаковчевски Скопје 

Драгана Гоцевска Скопје 

Драгана Коларова Скопје 

Ѓорги Ременски Скопје 

Елена Ицовска Скопје 

Елена Пачоска Скопје 

Елена Петреска Скопје 

Ели Сотировска Скопје 

Ема Василевска Скопје 

Емилија Врбоска Скопје 

Еркан Ќахили Скопје 

Жарко Ордевски Скопје 

Зоран Габеданов Скопје 

Зоран Ивановски Скопје 

Иван Лозановски Скопје 

Иван Маленков Скопје 

Иван Шурбевски Скопје 

Ивана Близнаковска Скопје 

Ивана Мамучевска Скопје 

Ивана Манасијевиќ Скопје 

Ивана Паскалова Скопје 

Ивана Поповска Скопје 

Ивана Ристеска Скопје 

Ивана Стојковска Скопје 

Иванка Јанева Скопје 

Ивона Солздановска Скопје 

Игор Ивановски Скопје 

Игор Нанов Скопје 

Игор Секуловски Скопје 

Илина Георгиевска Скопје 

Искра Тодоровска Скопје 

Јадранка Каламадевска Скопје 

Јасминка Маленкова Скопје 

Јасна Савеска Скопје 

Јелена Лазовска Скопје 
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Јована Николиќ Скопје 

Јована Трифуновска Скопје 

Јулија Владимирова Скопје 

Јулија Пецевска Скопје 

Јулијана Каранфиловска Арсениевска Скопје 

Калина Васовска Скопје 

Катерина Алексиевска Скопје 

Катерина Толеска Скалов Скопје 

Кире Секулоски Скопје 

Кирил Илиевски Скопје 

Кирил Макрески Скопје 

Клаудија Димитровска Скопје 

Кристина Трпчевска Скопје 

Лидија Величковска Скопје 

Љиљана Заковска Скопје 

Љубица Балканова Скопје 

Маjа Стојановиќ Скопје 

Маја Ѓорѓевска Скопје 

Маја Марковиќ Скопје 

Маја Петрушевска Скопје 

Маја Пиритовска Скопје 

Маја Станкоска Скопје 

Маргарита Ѓорѓиевска Скопје 

Марија Башеска Скопје 

Марија Гаврилоска Скопје 

Марија Димитровска Скопје 

Марија Ѓуровска Скопје 

Марија Јанковиќ Скопје 

Марија Котевска Скопје 

Марија Меновска Буцевска Скопје 

Марија Неданоски Скопје 

Марија Попов Скопје 

Марија Стојкова Скопје 

Маријана Ивановска Скопје 

Марина Сапаловска Скопје 

Менче Додевска Скопје 

Мери Џајковска Брсакоска Скопје 

Методија Спасовски Скопје 

Милан Колевски Скопје 

Милена Таскова Скопје 
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Милош Јаќимовиќ Скопје 

Мими Ѓеоргиева Скопје 

Моника Ангеловска Скопје 

Моника Младеновска Скопје 

Моника Славковска Скопје 

Нада Бошковиќ Милошевска Скопје 

Надица Тасевска Поповска Скопје 

Наум Калајџиевски Скопје 

Невенка Танурова Скопје 

Ненад Ѓуриќ Скопје 

Ненад Миловановиќ Скопје 

Никола Митрески Скопје 

Никола Николовски Скопје 

Наташа Савеска Скопје 

Никола Стојановски Скопје 

Нина Глигоровска Скопје 

Нино Петровски Скопје 

Олга Ѓорѓевиќ Скопје 

Онур Љама Скопје 

Орхан Биљали Скопје 

Перица Јолдашев Скопје 

Перо Мулар Скопје 

Петар Талески Скопје 

Радица Каровска Костовски Скопје 

Радмила Самарџиева Скопје 

Рената Премуш Насковска Скопје 

Рената Радевска Скопје 

Ристе Мојсовски Скопје 

Ристо Бајатов Скопје 

Ружица Илиќ Скопје 

Ружица Ќирковиќ Скопје 

Сандра Дуцароска Скопје 

Сања Алексовска Скопје 

Сања Денковска Скопје 

Сања Здравковска Молеровиќ Скопје 

Сања Илиевска Скопје 

Сања Јованова Скопје 

Сања Митровска Скопје 

Сања Спасовска Ѓорѓијоска Скопје 

Сања Трајковска Скопје 
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Сара Георгиевска Скопје 

Сауд Шкријељ Скопје 

Сашко Јанев Скопје 

Сашко Кметовиќ Скопје 

Симе Василески Скопје 

Симона Здравковска Скопје 

Симона Митовска Скопје 

Симона Самарџиева Скопје 

Симона Стојаноска Скопје 

Симона Трајаноска Скопје 

Симона Цветкоска Скендерова Скопје 

Славица Мицкова Скопје 

Слаѓана Пигуловски Скопје 

Слободан Георгијевски Скопје 

Слободан Младеновиќ Скопје 

Снежана Маџова Скопје 

Снежана Стојановска Скопје 

Станка Смилкова Скопје 

Стефан Николовски Скопје 

Стефан Пужовски Скопје 

Сузана Стојчевска Скопје 

Тања Бабунска Скопје 

Тања Грковиќ Скопје 

Теодора Кудер Скопје 

Теодора Перовиќ Скопје 

Теодора Симоновска Скопје 

Тони Јанковски Скопје 

Тони Михајловски Скопје 

Тони Стеваноски Скопје 

Тонка Николовски Скопје 

Тошко Мирчески Скопје 

Филип Мицев Скопје 

Филип Петров Скопје 

Фирдесе Имери Скопје 

Фросина Мирчески Скопје 

Даниела Неделкоска Мојсоска Струга 

Даниела Топузоска Струга 

Игор Илковски Струга 

Илир Исмаили Струга 

Марија Јованоска Струга 
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Славица Кутаноска Струга 

Борис Јованов Струмица 

Бранка Дацева Струмица 

Валентина Шенова Струмица 

Вера Андоновска Струмица 

Виолета Ѓоргиева-Христова Струмица 

Ѓорге Шенов Струмица 

Ѓорге Шулев Струмица 

Емилија Новоселска Струмица 

Јасмина Танева Струмица 

Јовка Василева Струмица 

Кристина Поцкова Струмица 

Маја Стојановска Стојкова Струмица 

Маја Чилиманова Струмица 

Миле Коцев Струмица 

Аљбуљена Рамадани Тетово 

Анита Симоски Тетово 

Гоце Стевановски Тетово 

Душица Богоеска Јовановски Тетово 

Евгенија Божиноска Тетово 

Кирјакула Грумустеана Ристоска Тетово 

Шаип Хавзиу Тетово 

Александар Величков Штип 

Билјана Спаскова Штип 

Венка Митревска -Манова Штип 

Зоран Коларов Штип 

Исидора Славкова Штип 

Марија Коцева Штип 

Марјан Ѓорчев Штип 

Наташа Коларова Штип 

Снежана Басовска Штип 

Соња Тулиева Штип 

 


